CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)4009-1750

E-mail: legislativo(&,cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 034/2024

Sarandi, 23 de fevereiro de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, a instalação de uma (ATI) Academia da Terceira Idade na Avenida Castelo
Branco, esquina com a Rua Florindo Neves, no Jardim Nova Aliança.

No local há uma pequena praça, moradores questionam a falta de um
local para fazerem seus exercícios fisicos.

Respeitosamente, Vereador Belmiro da Silva Farias "Belmiro Barbeiro".

BELMIR

Plenário Adércio es da Silva.

"BELMIRO BARBEIRO"
r-Autor

ver.belmirob eiro@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 034/2024 DATA DE RESENTAÇÃO 23/02/2024

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

SESSÃO 0 IN DO DIA: 26/ 024

ENC
026

VISTO PRESIDE